



ORDEN DE COMPRA

27-11-2025

CHIHUAHUA, CHIH; MEX

OC: 23330

Fecha Entrega: 26-11-2025

Cliente: G&A SOLUCIONES EN INGENIERIA ELECTRICA

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

RFC: IEJ900913C38

Tipo de Pago:

Crédito



23330

Sucursal: JUAREZ C. BLVD FRANCISCO VILLARREAL TORRES

#2053 Col. COL. PARTIDO SENEUCO C.P.

Referencia de entrega: C. Fuentes de vulcano 4503, Col. Jardines del Lago Cp. 32616 Cd. Juarez, Chihuahua, Mex

Telefono:

Dirección: C. Fuentes de vulcano 4503, Col. Jardines del Lago Cp.

32616 Cd. Juarez, Chihuahua, Mex

L a V 8:00 A 17:00 HRS, Sábado 9:00 a 13:00 HRS

Por medio de la presente se hace llegar la orden de compra con la siguiente descripción

#	Clave	Producto	Tiempo de Entrega	Cantidad	Costo	SubTotal	Importe
1	363	Cinta de Aislar Amarillo - PIEZA Cinta Temflex 1600 AMARILLA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	INMEDIATA	40	\$24.4100	\$976.4000	\$1,054.5120
2	365	Cinta de Aislar Blanco - PIEZA Cinta Temflex 1600 BLANCA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	INMEDIATA	40	\$24.0200	\$960.8000	\$1,037.6640
3	366	Cinta de Aislar Café - PIEZA Cinta Temflex 1700 CAFE 3/4in X 60Ft (19mm X 201m)	INMEDIATA	40	\$24.4500	\$978.0000	\$1,056.2400
4	367	Cinta de Aislar Naranja - PIEZA Cinta Temflex 1700 NARANJA 3/4in X 60Ft (19mm X 20.1m)	INMEDIATA	40	\$23.8200	\$952.8000	\$1,029.0240
5	371	Cinta de Aislar Verde - PIEZA Cinta Temflex 1600 VERDE 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	INMEDIATA	40	\$24.0200	\$960.8000	\$1,037.6640
6	510	Conector Tope-Tope 6 AWG Cañon Largo - PIEZA Conector Ponchable Cobre Cal. 6 AWG Canon LARGO	INMEDIATA	20	\$37.1300	\$742.6000	\$802.0080
7	579	Corbata Plastica Negra 14" - PIEZA Corbata Plastica Negra 14" Exterior	INMEDIATA	500	\$1.8400	\$920.0000	\$993.6000
8	1142	Terminal Ojillo Aislada Amarilla 5/16 cal. 10-12 awg (zapata) - PIEZA Terminal Ojillo Aislada CAL. 10 - 12 AWG TORN 3/8"	INMEDIATA	300	\$2.0900	\$627.0000	\$677.1600
9	1423	Zapata P. 2/0 Blm 2-Ojos 1/2 C.C - PIEZA Zapata Compresion Cal. 2/0 Awg Tornillo 1/2" 2 Orificios	INMEDIATA	10	\$145.2800	\$1,452.8000	\$1,569.0240

# Clave	Producto	Tiempo de Entrega	Cantidad	Costo	SubTotal	Importe
10 1497	Zapata P. 250 CU 2-ojo 1/2 C.L. - PIEZA Zapata Compresion Cal. 250 Mcm Tornillo 1/2" 2 Orificios	INMEDIATA	10	\$261.5300	\$2,615.3000	\$2,824.5240
11 1555	Zapata P. 4/0 CU 2-Ojos 1/2 C.C - PIEZA Zapata Compresion Cal. 4/0 Awg Tornillo 1/2" 2 Orificios	INMEDIATA	10	\$209.3500	\$2,093.5000	\$2,260.9800
					SUBTOTAL:	\$13,280.00
					IVA 8%:	\$1,062.40
					TOTAL:	\$14,342.40

Observaciones:

Departamento	ID Proyecto	Proyecto	PO	Cotización
JRZ Construcción Electromecánica	3284	INGENIERIA REEMPLAZO DE TR-01 SE 115KV		CTZ-CC-1196

Aprobado OC	José Leonel García Sánchez
Aprobado Contabilidad	Gioanna Ortiz

Atentamente,



MAESE

MAESE
INGENIERIA EN POTENCIA
Calle 100 No. 100-100, Ciudad de Panamá, Panamá
Tel: 507 421 4214

Jorge Daniel Najera Samaniego JRZ Construcción Electromecánica

Depto. FINANZAS

Favor de revisar e informar a su comprador sobre cualquier diferencia, sistema considera esta orden de compra como guía para la generación de su pago.

Teléfono para pagos/compras: (614) 4-219-435, (614) 4-214-986